

EGEİD pandemi döneminde ihracatçıları dinliyor



40'ı aşkın sektör temsilcilerinden oluşan Ege İhracatçıları Derneği (EGEİD) pandemi döneminde üreticilerle bir araya gelerek istişarelerde bulunmaya başladı. EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloglu sektör temsilcilerini ziyaret ederek pandemi sürecinde fikir alışverişinde bulduklarını belirtti. ■ SAYFA 5'TE



Yüzde 57,9 Cengiz Ergün!

Avrasya Araştırma Şirketi'nin "Yaşadığının ilin büyüşehir belediye başkanlığı seçimi yenilenecek olsa mevcut başkana oy verir misiniz?" sorusuna Manisalılar, yüzde 57,9 oranında 'evet' karşılığını verdi!

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Avrasya Araştırma Şirketi'nin Eylül ayı araştırmasında katılımlara yönelttiği "Yaşadığınız ilin büyüşehir belediye başkanlığı seçimi yenilenecek olsa mevcut başkana oy verir misiniz?" sorusuna Manisalılar, yüzde 57,9 oranında 'evet' karşılığını verdi. Mart 2019'da gerçekleştirilen Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde yüzde 52,77 oranında aldığı oyla yeniden başkanlığa seçilen Başkan Ergün, son kamuoyu araştırmasıyla bu oy oranının da üzerine çıkması oldu. Ergün, Manisalıların şahsına gösterdiği ilgini, kendisini mutlu ettiğini ifade etti. ■ SAYFA 4'TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

17 Eylül 2020 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

Manisa'da şu ana kadar 155 sağlık personeli koronavirüse yakalandı



Eriyor, tükeniyor ÖLÜYORUZ!

Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda eylem yapan sağlık personeli, her gün pozitif vakaların yüzde 10'unun sağlık çalışanı olduğunu belirterek, "Bu hızla giderse sizi tedavi edecek sağlıkçı bulamayacaksınız" dedi



Manisa'da günde ortalama 300 yeni vaka

Türk Tabipleri Birliği, Türkiye'nin tüm illerinde eş zamanlı covid-19 eylemi yaptı. Manisa'daki eylem 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda gerçekleşti. Katılımcılar adına konuşmayı Manisa Tabip Odası Başkanı Şahut Duran yaptı. Duran, Manisa'da günlük ortalama 300 pozitif vaka olduğunu, bunların da yüzde 10'unun sağlık personeli olduğunu iddia etti. İlke genelinde covid-19 salgınında tedavi ortamının iyileştirilmesi ve sağlık sektöründe yeni atakların derhal yapılması gerektiğini belirten Duran, 8 günde 8 sağlıkçının virüs nedeniyle hayatını kaybettiğini söyledi. Duran, hastanelerin ve sağlıkçıların bu süreçte ayakta kalması gerektiğini vurguladı.

Hastaneler sadece ağır hastaları alabiliyor

Türkiye'de hastanelerin aşırı yoğunluk nedeniyle artık sadece ağır hastalara yatış yaptığını, diğerlerinin evlerde tedavi altına alındığını belirten Oda Başkanı Şahut Duran, "Evde tedavi konusunda güvenli ortam oluşmazsa bu virüs çok hızlı bir şekilde yayılır. Biz bunun için sürekli uyarıyoruz. Bu işin kısa sürede çözümleneceğini bütün dünya biliyor. Sorun en hafif şekilde atlatmak için yetkililer çözümler vatandaşlara bırakmamalı. Sağlıkçıları bu hızla hasta olmaya devam ederse sizi tedavi edecek sağlık personeli bulamayacaksınız. Biz bunun için haykırıyoruz. Her vakanın 2 hafta karantina süresi var. İlkede yayılım giderek artıyor. Tehlike giderek büyüyor" diye konuştu. ■ Nermin UÇTU

CHP'LI BAŞKANIN MAAŞI 30 ÖĞRENCİYE BURS OLDU

Manisa'da CHP'li Akhisar Belediyesi Başkanı Besim Düttülü ve 3 belediye başkan yardımcısının maaşları, 300 öğrenci arasında yapılan kura çekimi sonrasında 30 öğrenciye burs oldu. Düttülü, "Amacımız, bu pandemi döneminde bir nebze de olsa gençlerimizin eğitimine destek olmak, eğitim hayatlarında yüklerini hafifletmektir" diye konuştu. ■ 173



ZİNCİR MARKETLER YÜK İNDİRMEYİ KONUŞTU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, şehir merkezinde faaliyet gösteren zincir marketlerin yöneticileri bir araya geldi. Market araçlarının yük indirmesiyte

ilgili konunun görüşüldüğü toplantıda Üstün, yük indirmelerin vatandaşa rahatsız etmeyecek ve trafik yoğunluğuna neden olacak şekilde yapılmasını gerektirmediğini dile getirdi. ■ SAYFA 5'TE

Sağlık-Sen'den Kula'da MOBBİNG İDDİASI

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoğlu Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne karşı başlatılan mobbing uyguladığını iddia ederek, sağlık çalışanlarının tökenme noktasına geldiğini söyledi. İrgatoğlu, konuya başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere Manisa Valiliği ve İl Sağlık Müdürlüğüne el atmasını istedi. ■ SAYFA 5'TE



Fay hattı üzerine baraj yapımı Meclis'te

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Manisa'nın Turğutlu İlçesinde yapılacak fay hattı üzerinden geçeceği bildirildiği halde fizibilite çalışmalarını devam eden baraj projesini meclis gündemine taşıdı. ■ 173



TMO HER CUMA ÖDEME YAPACAK

50 BİN TONLUK RAKAMI GEÇEBİLİRİZ

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal, Manisa'da Aşağıçobanisa Mahallesi'nde bulunan kuru üzüm alım merkezinde inceleme yaptı. Genel Müdür Güldal'ın incelemesine Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk ve TMO yetkilileri katıldı. Depoları gezen Ahmet Güldal, üreticinin memnun olduğunu söyledi. TMO'nun ödemelere düzenli olarak devam ettiğini kaydeden Güldal, bu hafta cuma günü 2. ödemeyi gerçekleştireceklerini söyledi. 50 bin ton üzüm alım hedeflediklerini ifade eden Genel Müdür Güldal, güdaca göre bu rakamı geçebileceklerini de kaydetti. ■ SAYFA 5'TE

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal, Manisa'daki üzüm alım noktalarını ziyaret etti. 10 günde 10 bin ton üzüm alındığını kaydeden Güldal, 50 bin ton üzüm alım hedefi olduğunu kaydetti



Astroloji

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARINIZ

KOÇ 21 MART - 20 NISAN

İkili işlerle ilgili konularda kazansa ne çıkarırsanız, çalışmanın yollarını aramalısınız. İşinize önem verdiğiniz ve özveriyle çalıştığınız sürece herhangi bir sorunu karşılayamayacaksınız. Fikirlerinizin kabul görmesi için acele etmeyiniz. Denemeler üzerinde de yoğunlaşma ihtimaliniz var. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Güne iyi başlayın.

BOĞA 21 NISAN - 20 MAYIS

Yaratıcılığınızı kullanarak işlerinizi daha iyi yönetebilirsiniz. Fikirlerinizi doğrultusunda hareket etmeniz bir adım daha ilgilidir. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Her şeyin daha net ve anlaşılır olması için kendinizi oluşturun. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Güne iyi başlayın.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN

Ev ve aile hayatınıza ilişkin konularda biraz daha sabırlı olmanız. Yeni başlangıçlar üzerinde yoğunlaşmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ

Gerektiğinde bulunan insanlarla iletişime geçmeniz için zaman ayırmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS

Sahip olduğunuz yeteneklerinizi kullanarak işlerinizi daha iyi yönetebilirsiniz. Fikirlerinizi doğrultusunda hareket etmeniz bir adım daha ilgilidir. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Her şeyin daha net ve anlaşılır olması için kendinizi oluşturun. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Güne iyi başlayın.

BAŞAK 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL

Kendinizi ifade etmekte zorlanabilirsiniz. Nedenler üzerinde düşünmeniz gerektirir. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM

İş dünyasına ilişkin konularda yeni planlamalar üzerine odaklanmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM

Geçmişten gelen sorunları unutmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

YAY 22 KASIM - 21 ARAKLIK

Toplumla ilişkilerinizi geliştirme konusunda odaklanmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

OĞLAK 21 ARAKLIK - 19 OCAK

Yazacakları konuların yollarını aramalısınız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT

İzlenimlerinizi kullanarak işlerinizi daha iyi yönetebilirsiniz. Fikirlerinizi doğrultusunda hareket etmeniz bir adım daha ilgilidir. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Her şeyin daha net ve anlaşılır olması için kendinizi oluşturun. Çalışmanızın karşılığını alabileceğinizi biliyorsunuz. Güne iyi başlayın.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART

İkili işlerle ilgili konularda eleştirilerin gelmesi üzerine odaklanmanız. Kendinizi için doğru olduğunu düşündüğünüz şeyler yapmanız biraz daha odaklanmaya gerektirir. Amacınıza ulaşmak için doğru yolları seçmeniz gerektirir. Güne iyi başlayın.

Büyükşehir vatandaşları dinledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çözüm Merkezi'ne Soma İstasyon Mahallesi ve Kırcakış Sağıt Kulesi peyzajı ile ilgili vatandaşlardan gelen şikayetler üzerine harekete geçen Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı, vatandaşları şikayete konu olan yerde dinleyerek, gerekli çözümleri sağlamak için harekete geçti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Manisalıların mutluluğu için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, vatandaşların talep ve şikayetlerini de çözmek için gerekli planlamaları yaptıklarını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, 185 Çağrı Merkezi'ni Soma ve Kırcakış'tan gelen bir takım şikayetleri yerinde dinlemek ve görmek amacıyla teknik ekipleri birlikte ilk olarak Soma İstasyon Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle sakinlerinin taleplerini dinledikten sonra Göktaş, şikayete konu olan bölgelerde incelemelerde bulundu ve gerekli çalışmaların yapılacağını söyledi. Teknik ekimden kaynaklı şikayetlerin



merkezden takviye ekiplerle çözülebileceğini belirten Daire Başkanı Göktaş, bu tür aksaklıklara izin vermeyeceklerini vurguladı. Kendilerini birebir dinleyen ve sorunlarına çözüm bulan Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür eden İstasyon Mahallesi sakinleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ettiler.

"GEREKLİ PLANLAMALAR YAPILDI"

Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş



Göktaş ve ekibi, daha sonra bir diğer şikayete konu olan Kırcakış ilçesine geçti. İlçenin sembol meydanlarından olan Sağıt Kulesi Meydanı peyzajı ile ilgili vatandaşların taleplerini yerinde dinleyen Göktaş, ilçede Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür eden vatandaşların taleplerini yerinde dinleyen Göktaş, ilçede Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün öncülüğünde Manisalıların mutluluğu için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, vatandaşların talep ve şikayetlerini de çözmek için gerekli planlamaları yaptıklarını söyledi. ■ Haber Merkezi

Hem eğleniyor hem öğreniyorlar



Çağatay Uluçay İlkokulu, 8 ülkeden 26 öğretmen ve yüzlerce öğrencinin katıldığı 'Akıl ve Zeka Oyunları' e-Twinning Projesiyle çocukların akıl yürütme, sorgulama becerilerini geliştirip, yeteneklerini keşfetmelerini sağlamayı amaçlıyor.

Çağatay Uluçay İlkokulu 3/B sınıfı öğrencileri Akıl ve Zeka Oyunları Her Yerde Projesi ile eğlencilerin öğreniyor. Manisa'dan Çağatay Uluçay İlkokulu Sınıf Öğretmeni Esmenur Tögel G'ün katıldığı projenin Türkiye'de kuruculuğunu İzmir Bayraklı Osman Faruk Verimer İlkokulu Sınıf Öğretmeni Sibel Kara ve Gaziantep Nizip Asiye Ziyilan İlkokulu Sınıf Öğretmeni Arzu Güven yapıyor. Projeye Türkiye, Moldova Cumhuriyeti, Azerbaycan, Romanya, Portekiz, İtalya, Bulgaristan, Gürcistan olmak üzere 8 ülkeden 26 öğretmen ve yüzlerce öğrenci katılıyor.

Akıl ve zeka oyunları ile öğrencilerin mantıksal düşünme, akıl yürütme, sorgulama becerilerini geliştirip, yeteneklerini keşfetmelerini sağlanmasını amaçlanırken, proje ile çocukların istedikleri her yerde evde, okulda, bahçede, piknikte aile ya da arkadaşlarıyla ile oynayarak zekalarını sürekli taze tutup, olaylara farklı bakış açıları kazanmalarını, düşünme becerilerini geliştirme hedefleniyor. Web2.0 araçları ve dijital oyunlarla da öğrencilerin derslerini eğlenceli hale getirmek, teknolojiyi verimli kullanmak ve dijital medya okuryazarlığı sağlanmasını hedefleniyor. Proje kapsamında yapılacak etkinlikler ise proje avatları oluşturmak, ağız ve logo hazırlamak, web2.0 araçlarını kullanarak oyun tasarlamak, üç taş, suduko, reversi, mangala, equilibro, resfabe, öğrenci tagul oluşturmak, Qbitz, tangram, koridor, tabu oynamayı öğrenme olarak aralıyor. Proje sonunda ise turnuvalar, uluslararası ortaklarla takım çalışmalarını gerçekleştirecek. Eylül ayında başlayan projenin ocak ayında sonuç vereceği bildirildi. ■ Haber Merkezi

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar Hastaneler

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez	237 42 42
Tuğay Komutanlığı	231 46 33	CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82	Meris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
Cumhurbaşkanı Başsavcılığı	231 02 50	Dr. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü	201 10 00	Merkez Elendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Defterdarlık	231 46 43 - 44	Adig ve Dily Sağlığı Merkezi	232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09	Özel Sağlık Evi Hastanesi	236 89 23
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital	302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69	Özel Rızpol Fizik Tedavi H.	234 08 00
İl Müdürlüğü	231 17 77		
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 26 70		
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04		
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07		
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55		
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81		
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16		
Manisa Bölge Müdürlüğü	231 10 71		
Manisa Olgunluk Araştırma Md.	232 06 21		
Tren Garı	234 19 15		

Acil telefonlar

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	196
İtalye	110	Alo Trafik	154
Polis	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Canse	189
Zabta	153	Su Arıza	185

NÖBETÇİ ECZANELER

K.OSMANOĞLU ECZ

SAKARYA MAH. ULUYNOL CAD. NO:95/B
ÖZEL SEKİZ EYLÜL HASTANESİ KARŞI SIRAĞI,
SOK MARKET YANLI AYIŞI KARŞISI
0236 231 30 07

VİTAMİN ECZANESİ

ADAKALE MAH. İZMİR CAD. NO:50/A
MURAT GERMEN İLKÖĞRETİM OKULU KARŞI
LAĞRAZI
0236 231 58 59

BUSE ECZANESİ

MERKEZEFENDİ MAH. NİHAR SINAN BULV.
NO:32/B
Sırat Yolu Üst-Merkez Efendi Devlet
Hastanesi Acil Yarı
0236 232 19 43

Namaz Vakitleri

İmsak	05:24
Güneş	06:47
Öğle	13:10
İkindi	16:39
Akşam	19:23
Yatsı	20:40

Hava Durumu

Bugün	35/19
Yarın	33/18

Günün Sözü

Hayat fırtına demek değil, fırtınanın altında durs öğrenmektir.

7/09/1941 İngiltere ve Sovyet işgali altındaki İrani Doğu Sahra toprakları tahsis edildi, yerine oğlu Muhammed Rıza Fahri geldi.
17/09/1943 Tonicülük alımının başlıca organ olan Büyük Doğu dergisi yayımlanmaya başladı.
17/09/1948 Siyasal örgütü, Birleşmiş Milletler Filistin Arabulucusu Kolt Foa Bernadotte'yi Kudüs'te öldürdü.
17/09/1952 Vatan gazetesini başlatan Ahmet Emin Yalman, başarısız, sorumsuz kuru geçmesini öndü. Yalman'ın göre böylece döviz karaborsası engellenilecekti.

SOMA'DA YİNE ORMAN YANGINI



Manisa'nın Soma ilçesinde akşam saatlerinde başlayan orman yangını ekiplerin hızlı müdahalesiyle kontrol altına alındı.

Yangın saat 22.00 sıralarında Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Karacaçak Mahallesi'nde çıktı. Mahalleye yakın bölgedeki ormanlık alanda alevlerin yükselmesi üzerine harekete geçen Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı ekipler arazözlerle karadan müdahale etti. Rüzgarın da etkili

olduğu bölgede ekipler uzun uğraşlar sonucu yangını büyük ölçüde kontrol altına almayı başardı. Yangınla ilgili soğutma çalışmalarının başladığı öğrenildi.

Ote yandan geçtiğimiz 8 Eylül gecesi de Karacaçak Mahallesi yakınlarında bulunan Tekeli Işıklar Mahallesi'ndeki ormanlık alanda da yangın çıkmış, yangın mahalleye 100 metre kala ekiplerin çabaları sayesinde kontrol altına alınmıştır. ■ İHA



Zincir marketlerin yük indirmesi masada

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, şehir merkezinde faaliyet gösteren zincir marketlerin yöneticileri bir araya geldi. Market araçlarının yük indirmesiyle ilgili konunun görüşüldüğü toplantıda, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, yük indirmelerinin vatandaşları rahatsız etmeyecek ve trafik yoğunluğuna neden olacak şekilde yapılmasını gerektirmediği dile getirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı U-KOME Toplantı Salonu'nda, kent merkezinde faaliyet gösteren zincir marketlerin yöneticileri toplantı düzenlendi. Toplantıya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, Toplu Taşıma Şube Müdürü Vekili Evren Yıldız, Zabıta Amir Vekili Orhan Karaca, Yolcu Kardeşler Market Sorumlusu

Ilyas Yolcu, Gözde Market Sahası Sorumlusu Ergin Erdal ve Caner Ahi, Hanif Pehlivanoglu Mağaza Müdürü Sinan Çetin, Migros A.S. Lojistik Yöneticisi Olgun Altar, Şok Market Bölge Müdürü Serkan Özkan, Bim Marketler Servisi Şefi Halil Kuldag ve İsmail Aytakçı, Şok Market Bölge Yöneticisi Hanifi Dönmez katıldı. Düzenlenen toplantıda, market araçlarının yük indirmeleri ile ilgili konu görüşülürken, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, yük indirmelerinin vatandaşları rahatsız etmeyecek ve trafik yoğunluğuna neden olacak şekilde yapılmasını gerektirmediği dile getirdi. Daha sonra, ilgili konu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu, market yöneticileri Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün'e taleplerini iletti. ■ Haber Merkezi



Gökçeören'e 5 kilometrelik asfalt

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi işbirliğiyle Gökçeören mahallesi Ankara-İzmir Karayolu Esenyazi düzölüne bağlayan 5 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştiriyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi işbirliğiyle Gökçeören mahallesi Ankara-İzmir Karayolu bağlayan alternatif çevre yolunda 5 kilometrelik yol yapım çalışması başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Mahalle Muhtarı Mustafa Erdem ve teknik ekiple birlikte çalışma yapılan yolda incelemelerde bulundu. Gökçeören Mahallesi Esenyazi düzölündeki Ankara-İzmir Karayolu arasındaki 5 kilometrelik yolun Gökçeören için elzem

bir ihtiyaç olduğunu ifade eden Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Gökçeören Mahallemizde halkın çevre yolu olarak adlandırdığı mahalleyi karayoluna bağlayan 5 kilometrelik yolda malzeme serimi sürüyor. Bu yıl çalışması tamamlanacağına burayı kullanan vatandaşlarımız tozdan çamurdan kurtulmuş olacak, daha işlek bir hal alacak. Kula Belediyesi bünyemize henüz kazandırmış olduğumuz yeni greyderimiz de buradan hizmete başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergönül'e, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerine de buradan teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Başkan Dutlulu'nun maaşı yine öğrencilere burs oldu



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve başkan yardımcılarının maaşları üniversite öğrencilerine burs oldu. Belediye başkanı olmadan önce de öğrencilere burs yardımında bulunan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, buna ek olarak belediye başkanı olarak göreve başladığından sonra aldığı karar doğrultusunda belediye başkanlığı maaşının büyük bir kısmını da ihtiyaç sahibi öğrencilere burs olarak veriyor.

11 Eylül 2020 Cuma gününe kadar Akhisar Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne başvurmuş yaklaşık 300 öğrenci arasında üniversitede eğitim gören 10 erkek 20 kız toplam 30 öğrenci, Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem Kayserili'nin koordinasyonunda burs şansı yakaladı.

"GELECEĞİMİZİ AYDINLATACAK OLAN GENÇLERİMİZE İNANCIYIMIZ ÇOK BÜYÜK"

Akhisar Belediye Başkanı Besim

Dutlulu, "Üniversitede okuyan ve Türkiye'nin geleceğini inşa edecek gençlerimize imkanlarımız dahilinde karlıksız burs veriyoruz. Yarınlarımızı aydınlatacak olan aydın gençlerimizdir. Amacımız, bir nebze de olsa gençlerimizin eğitimine destek olmak, eğitim hayatlarında yüklerini hafifletmektir. Umarım, eğitim hayatlarına destek olduğumuz gençler, Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'ni yöneten kadrolarda görev alarak, geleceğin öğretmenleri, hukukçuları, sağlıkçıları olarak yetiştirilebilir. Geleceğimizi aydınlatacak olan gençlerimize inancımız çok büyük. Onların başarıları bizim için en büyük gurur ve mutluluk kaynağı olacak" ifadesi

lerini kullandı.

Akhisar Belediye Meclis Salonu'nda saat 10.00'da başlayan ve belediyenin sosyal medya hesaplarından canlı yayınlanan kura çekimi öncesinde konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem Kayserili, "Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'nun tek talimatları ile biz de maaşlarımızın bir kısmını burs olarak öğrencilerimize destek amaçlı veriyoruz. Geleceğimizi olan gençlerimize inancımız tam. Öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz" dedi. Akhisar Belediyesi tarafından 10'u erkek 20'si kız öğrenci olmak üzere toplam 30 kişiye her ay 150 TL burs yardımı yapılacak. ■ İHA



İtfaiye ve çevre koruma personeline iş güvenliği eğitimi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmet birimlerine yönelik saha gözetimi ve iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü tarafından Daire Başkanı Uğur Başkal'ın katılımıyla Çarubanlı ilçesinde görev yapan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Katı Atık Transfer İstasyonu ve İtfaiye Dairesi Başkanlığı hizmet birimlerine saha gözetimi yapılarak çalışan personellere Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi.

tüm hızıyla devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Uğur Başkal, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereğince çok tehlikeli amaçta iş yerlerindeki çalışanlara her yıl verilmesi gereken temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini, bulaş riskini minimum seviyeye indirmek amacıyla geçmiş yıllarda olduğu gibi tüm personellerin tek noktada toplanması yerine İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü tarafından 17 ilçemizdeki hizmet birimleri ziyaret edilerek gerçekleştirileceğini belirtti.

SOSYAL MESAFE VE HİJYEN KURALLARI ÖN PLANDA

COVID-19 tedbirleri kapsamında sosyal mesafe ve diğer hijyen kurallarına uyularak eğitimlerin devam ettirginin altını çizen Daire Başkanı Uğur Başkal, ziyaret edilen birimlerdeki personellere kazaların önlenmesi gerektiği konusunda personellerinin görevleri gereği karşı karşıya kaldığı durumlarda öncelikle vatandaşdan kaçınılması ile kendi kaçınması ile iş güvenliklerini de sağladıkları olduğunu kaydetti. ■ Haber Merkezi

Turgutlu mezarlığında çalışmalar başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, Turgutlu ilçe mezarlığında bakım ve onarım çalışmalarına başladı. Bu kapsamda ilçe mezarlığında gül bakımı, servilerin rehabilite edilmesi, bakım alınması ve mezarlığın temizliği gibi çalışmalar yürütülüyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin il genelinde bulunan mezarlıklarda gerçekleştirildiği bakım ve onarım çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda geçtiğimiz hafta Mezarlıklar Daire Başkanı Melek Demirbağ ve Kent Estetiği Daire Başkanı Hakan Göktaş'ın yerinde incelemeler yaparak eksikliklerini tespit ettiği Turgutlu ilçe mezarlığında da çalışmalara start verildi. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ve Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı işbirliğinde yürütülen çalışma ilçe mezarlığında bakım ve onarım çalışmaları yapılacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde mezarlıkların temiz ve düzenli olmasını il genelinde çalışmalara aralıksız devam ettiklerini ifade eden Mezarlıklar Daire Başkanı Melek Demirbağ, "Yaptığımız tespitler neticesinde gül bakımı, servilerin rehabilite edilmesi, bakım alınması ve mezarlığın temizliği gibi çalışmalar gerçekleştiriyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



Manisa bir kez daha Cengiz Ergün dedi

Avrasya Araştırma Şirketi'nin "Yaşadığınız ilin büyükşehir belediye başkanlığı seçimi yenilenecek olsa mevcut başkana oy verir misiniz?" sorusuna Manisalılar, yüzde 57,9 oranında 'evet' karşılığı verdi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Avrasya Araştırma Şirketi'nin Eylül ayı araştırmasında katılımcılara yönelttiği "Yaşadığınız ilin büyükşehir belediye başkanlığı seçimi yenilenecek olsa mevcut başkana oy verir misiniz?" sorusuna Manisalılar, yüzde 57,9 oranında 'evet' karşılığı verdi. Mart 2019'da gerçekleştirilen Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde yüzde 52,77 oranında aldığı oyla yeniden başkanlığa seçilen Başkan Ergün, son kamuoyu araştırmasıyla bu oy oranının da üzerine çıkmış oldu. Avrasya Araştırma Şirketi Eylül ayında yaptığı araştırmayı kamuoyu ile paylaştı. 30 büyükşehir belediyesi ve bunlara bağlı

100 merkezli ilçeyi kapsayan ve 10-14 Eylül tarihleri arasında SMS yönlendirmeli on-line sistemle gerçekleştirildiği belirtilen ankette, katılımcılara "Yaşadığınız ilin büyükşehir belediye başkanlığı seçimi yenilenecek olsa mevcut başkana oy verir misiniz?" sorusu da yöneltildi. Ankete katılan Manisalılar, yüzde 57,9 gibi bir oranın Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e yine oy vereceğini söyledi. Böylece Mart 2019'da gerçekleştirilen Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde yüzde 52,77 oranında oyla yeniden başkanlığa seçilen Başkan Ergün, son kamuoyu araştırmasıyla bu oy oranının da üzerine çıkmış oldu.

"HİZMETTE AYRIM YAPMADIK"

Manisalıların teveccühüyle 3 dönemdir Manisa'ya hizmet ediyor olmamın mutluluğunu yaşadığını ifade eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, son kamuoyu araştırmasında da Manisalıların şahsına gösterdiği ilgini, kendisini mutlu ettiğini ifade etti. Başkan Ergün, "Doğduğum ve havamı soluduğum bu güzel şehre belediye başkanı olarak hizmet ettiğim için önce Allah'a, sonra da bana bu teveccühi gösteren değerli Manisalı hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Sevdimiz olan şehrimizin gerçekten ihtiyaç duyduğu



proje ve hizmetleri vatandaşlarımıza ulaştırmanın çabası içinde olduk. Hizmetlerimizde oy veren/vermeyen ayrımı hiçbir zaman yapmadık. Geldiğimiz noktada yaptığımız işlerin doğruluğunu hem seçim sonuçlarında hem de kamuoyu yoklamalarında çıkan sonuçlarda görüp mutlu oluyoruz. Tüm hemşehrilerimize şahsıma gösterdikleri teveccühten dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ **Haber Merkezi**

İSKENDEROĞLU YUNUSEMRE'NİN PROJELERİNİ ÇOK BEĞENDİ



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK Parti Genel Merkez Kaçın Kolları MYK Üyesi, Ege Bölgesi Koordinatörü, Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu'nu ağırladı. Yunusemre'nin prestij projeleri olan Yunus Emre Kültür Parkı ve Yunus Emre Millet Çarşısı'nı gezen İskenderoğlu, projelere hayran kahrken; Başkan Çerçi ve

ekibini kuttadı.

AK Parti Genel Merkez Kaçın Kolları MYK Üyesi, Ege Bölgesi Koordinatörü, Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret etti. Ziyaretin ardından Yunusemre'nin Manisa'ya değer katan projeleri Yunus Emre Kültür Parkı ve Yunus Emre Millet

Çarşısı'nı gezen Jülide İskenderoğlu, projeler hakkında Başkan Çerçi'den bilgi aldı. Belediye Başkanı Çerçi'nin yalnızca Ege Bölgesine değil Türkiye'ye örnek projeler ürettiğini dile getiren İskenderoğlu, Başkan Çerçi ve ekibini kuttadı.

PROJELERE HAYRAN KALDI

Projelere hayran kalan AK Parti Ege Bölge Koordinatörü İskenderoğlu, "Başkanımız ön görü sahibi başarılı bir başkan. Hayata geçirdiği projeler kentin ihtiyaçına cevap veren güzel projeler. Gezdığımız kültür parkı ve millet çarşısı da bunların en güzel örneklerinden. Kendisini kutluyor, başarılarının devamını diliyorum" diye konuştu.

ÖNCELİK KENTİN İHTİYAÇLARI

"Yunusemre'de yaşanan herkeşin mutluluğu bizim için önemli" diyen Belediye Başkanı Çerçi ise, proje üretirken önceliklerinin kentin ihtiyaç olduğunu vurgu yaptı. İskenderoğlu'nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Çerçi günün anısına tablo hedi-



ye etti. Ziyarette AK Parti Genel Merkez Kaçın Kolları MYK Üyesi Şule Uygur, AK Parti İl Kaçın Kolla-

rı Başkanı Aynıl Yavaş ve medya üyeleri de hazır bulundu. ■ **Haber Merkezi**

T.C. MANİSA 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2019/40 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Şehzadeler İlçe, 450 Parsel, Sancaklı Bozköy Mahallesi, Dip Mevkii, Parsel üzerinde her türlü makinele tarım yapılabilen verimli bir tarım arazisidir.Keşif tarihi itibarıyla üzerinde 70-80 yaşlarında zeytin ağaçları ve 8-10 yaşlarında kiraz ağaçları mevcuttur. İlçeye 20 km. kadar uzaklıktadır.

Adresi : Sancaklı Bozköy Mahallesi, Dip Mevkii, 450 Parsel, Şehzadeler/MANİSA

Yüzölçümü : 9.450,00 m2

Kıymeti : 283.500,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayımdaki Şerhler : Kayımda şerh bulunmamaktadır.

1. Satış Günü : 21/10/2020 günü 10:30 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 16/11/2020 günü 10:30 - 10:40 arası

Satış Yeri : Manisa Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

Satış şartları :

- 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmaya günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşülmektedir.
- 2- Artırmaya ilişkin edebeklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. % 0,89 Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tebliğlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlinin olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklılardan sonra gelir.)
- 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanakları belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.
- 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
- 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
- 6- Satışa ilişkin edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/40 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvuruların ilan olunur.12/09/2020

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN: 1221738)

Salihli'de 400 yataklı hastane için bağlantı yolu projesi hazır

Manisa'nın Salihli ilçesinde Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık, Belediye Başkanı Zeki Kayda ve Karayolları 2. Bölge Müdürü Arif Çobanoğlu, Belediye Başkanlık makamında bir araya gelerek Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Salihli Beş Eylül Yerleşkesinin İzmir-Ankara karayolu bağlantısının sağlanacağı alternatif yollar üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Etüt Proje Baş Mühendisi Mehmet Ceylan'ında yer aldığı toplantıda Bölge Müdürü Çobanoğlu, Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde yapılacak olan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ile üniversitenin İzmir-Ankara karayoluna bağlantısının sağlanacağı alternatif yollarla ilgili hazırladıkları projeler hakkında Kaymakam Sağlık ve Başkan Kayda'ya bilgiler verdi.

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in Salihli ziyaret programında konuyu dile getirdiğini ifade eden Başkan Zeki Kayda, Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içerisinde bulunan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Melek Yüksek Okulunun bağlantısının sağlandığı yolda yaşanan trafik yoğunluğunu azaltmak ve yolun daha güvenli bir hale gelmesi için hazırladıkları projeyi Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü ile paylaştıklarını söyledi. Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde

yapılması planlanan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ile birlikte bağlantı yolunun çok büyük önem taşıdığına dikkat çeken Başkan Kayda, "Kaymakamımız Mehmet Kamil Sağlık ve Karayolları 2. Bölge Müdürlüğümüz Arif Çobanoğlu ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli Beş Eylül Yerleşkesinin İzmir-Ankara karayolu bağlantısının sağlanacağı alternatif yollar üzerine görüş alışverişinde bulunduğumuzu Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde yapılacak olan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ve Salihli Melek Yüksek Okuluna güvenli bir şekilde ulaşımın sağlanması amacıyla Karayolları 2. Bölge Müdürlüğümüz ile Belediye işbirliğinde hazırladığımız ortak projeleri değerlendirdik. Bu bölgede yaşanan trafik yoğunluğunu azaltarak bağlantı yolunun bir an önce yapılarak ulaşımın daha güvenli bir hale gelmesi noktasında çalışmalarla başladık. Bu konunun bir an önce çözüme kavuşması için desteklerinden dolayı başta Manisa Valimiz Yaşar Karadeniz'e, Kaymakamımız ve Karayolları 2. Bölge Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum" dedi. Kaymakam Sağlık ise Salihli Melek Yüksek Okulu'nun bağlantısının sağlandığı yolun güvenli hale getirilmesi noktasında biran önce çözüme kavuşması gerektiğini belirtti. ■ **İHA**



TMO'da hedef 50 bin ton

Manisa'da 8 noktada kuru üzüm alımları devam ediyor. 12.5 liralık fiyat üreticileri memnun ederken, TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, bir haftalık sürede 10 bin ton kuru üzüm alındığını ve 50 bin ton almayı hedeflediklerini söyledi.

Kuru üzüm fiyatlarının açıklanmasıyla birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi'nde üretim alım noktalarında hareketlilik devam ediyor. Üzümün hasadını yapıp bin bir emekle kuruttan üreticiler 7 Eylül'den bu yana ürünlerini Toprak Mahsulleri Ofisi ve Tarıf alım noktalarına getiriyor. Bir haftalık sürede 10 bin ton kuru üzüm alımı yapıldı. TMO 50 bin ton üzüm almayı hedefliyor.

MANİSA'DA ALIM NOKTASINI ZİYARET ETTİ

TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, Manisa'da Aşağıçobanıza Mahallesi'nde bulunan kuru üzüm alım merkezinde inceleme yaptı. Genel Müdür Güldal'ın incelemesine Tarım ve Orman İl Müdürü Nispet Öztürk ve TMO yetkilileri katıldı. Depolan gezen Ahmet Güldal, üreticinin memnun olduğunu söyledi. TMO Genel Müdürü Güldal, "Bakanlığımızın fiyatı açıklamasıyla beraber biz de 7 Eylül tarihinden itibaren Toprak Mahsulleri Ofisi olarak alımlarımızı başlattık. Hem Manisa'nın ilçelerinde hem Manisa'da alım noktalarımızda Tarıf'le de bir protokol yaparak onların da Toprak Mahsul-

ÜRETİCİLER MEMNUN

50 bin ton almayı hedeflediklerini kaydeden Ahmet Güldal, "Gördüğümüz kadariyle üreticilerimizin büyük tevccühü var. Gerek Toprak Mahsulleri Ofisi'nin gerekse diğer alım noktalarımızda ve İzmir Ticaret Borsası'nda ciddi maddede kuru üzüm alımı gerçekleştiriyoruz. Tabii bu ürünlerin ülkemizin ekonomisinde çok önemli yeri var. Bunun kabul etmek lazım. Sayın Bakanlığımızın açıkladığı fiyat üreticiler için memnun edici ve ülke ekonomisi için katkı getiren bir fiyat olmuştur. Öntümüzdeki süreçte de alımlarımız devam edecek. Herhangi bir sorun görünmüyor. Bu anda alımlarımız noktalarımızda topladığımız ürünleri istifiyoruz. Bunun daha sonra sanayicilerimizin, ihracaçlarımızın ve de yurt dışına ihraç



yöntemiyle değerlendirilmesi yönünde çalışmalarımız olacaktır. Bizim en az 50 bin ton almak biz için niyetimiz ve planımız var. Üreticilerimizin özellikle Toprak Mahsulleri Ofisi'nde fiyat alma için beklediği ürünlerini değerlendirmelerini tavsiye ediyoruz. Toprak Mahsulleri Ofisi'ne sundukları ürünlerde 9 numara için 12.5 lira, 8 numara için 12 lira olarak fiyat bulmaktadır ve belirlenen kritere göre de teslim almaktadır. Bir hafta içerisinde de bedelleri kendi hesaplarına alınmış olacaktır. Bu anlamda üreticilerimizin Toprak Mahsulleri Ofisi'ni ziyaret etmeleri hatta satan üreticilerimizden bilgi alınması, tereddütte kalmaları halinde de ilçe tarım müdürlükleri, Toprak Mahsulleri Ofisi şubelerine ve ağıslarına başvurularının önemle rica ediyoruz" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**



Sağlık-Sen'den Kula'da mobbing iddiası

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatöğlü Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne mobbing uyguladığını iddia ederek, sağlık çalışanlarının tüketim noktasına geldiğini söyledi. İrgatöğlü, konuya başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere Manisa Valiliği ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün el atmasını istedi.

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatöğlü korona virüsü mücadelede en ön saflarda mücadele eden sağlık çalışanlarının her kesim tarafından kahrana olarak gösterilmesine rağmen Kula ilçesindeki sağlık çalışanlarına uygulanan çeşitli mobbing uygulamaları ile sağlıkçıların çalışma motivasyonlarını kaybettiklerini belirtti. İrgatöğlü, "Tüm dünyada hızla etkisini göstermeye devam eden Covid-19 pandemisi bilindiği üzere ülkemizde de aynı şekilde ciddiyetini göstermektedir. Bu dönemde şartların zorluğuna rağmen mesleklerini icra ederken insanı değerli yüksek bir fedakarlık örneği gösteren sağlık çalışanları tüm kamuoyu nezdinde takdirle karşılanmakta ve kahrana olarak kabul edililmektedir. Maalesef tarafı tarafından herkezin alkışladığı sağlık çalışanları Kula İlçe Sağlık Müdürlüğünde kendi kurum amirleri tarafından çeşitli baskı ve zorlamalarla uzun bir süredir mobbing



ge uğramaktadırlar. Göreve başladığı günden itibaren çalışanlarını köle olarak gören Kula İlçe Sağlık Müdürü bununla da kalmayıp kendi egosunu tatmin etmenin yanı sıra muhtemel ki yaşadığı problemleri de çalışanlarına yansıttığını farkında olmadıktan kendi personeli sürekli olarak değersizleştirmiş ve de çalışma motivasyonlarını yok etmiştir. Bir fırsat bulsalar çalışma yerlerini hatta hizmet verdikleri şehri terk etme duygusuyla işe gidip gelmeye mecbur kalan sağlık çalışanları içerisinde bulunulan pandemi süreci dolayısıyla bugüne kadar dayanmaya çalışmış ve de vatandaşların sağlığını korumak için büyük bir başarı

ortaya koymuşlardır. Şu bilinmelidir ki Hakkaniyetten uzak olan birçok genel problemle birlikte yerelki bir yöneticinin zulmüne maruz kalın ve fakat fedakarca görevlerini yerine getiren sağlık çalışanları kesinlikle sahipliği değildir. İl Sağlık Müdürlüğünün de bütün boyutlarıyla hakim olduğu bu durum, daha fazla sürdürülebilir değildir." dedi.

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı İrgatöğlü, başta Sağlık Bakanlık olmak üzere, Manisa Valiliği ve İl Sağlık Müdürlüğüne seslendiklerini kaydeden İrgatöğlü şunları söyledi: "Başta sağlıkçıları sırayla eden bu huzursuzluk ortamı hem sağlık çalışanlarını hem de vatandaşlarımızı riske atmaktadır. Sağlık çalışanları mutsuz olursa bu mücadeleyi kazanamayacağımız apaktır. Verimliliği ve kaliteyi aşağıya çekecek yeterince etken varken bir de yerel yöneticilerin iş bilmezlikleri sebebiyle pandemi ile mücadelede daha da zorlaştırılmamalıdır. Bir an evvel, amaız, fakat ve gerekli yaptırımlarla birlikte bu zulme bir son verilmeli ve kendi egosu yüzünden böylesine haksız bir dönemi riske atan Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü görevden alınmalıdır. Sağlık-Sen Manisa Şubesi olarak çalışanlarımızın yanında olduğumuz bilimsel ve de sürecin takibi için olduğumuz kimsenin şüphesi olmasın." ■ **İHA**

Turgutlu'da fay hattı üzerine yapılacak planlanan baraj Meclis gündeminde



CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgin, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yapılacak planlanan ancak fay hattı üzerinde geçeceği bulunduğu halde fizibilite çalışmaları devam eden baraj projesini meclis gündeminde taşıdı.

CHP'li Vekil, Manisa Turgutlu ve çevredeki yerleşim yerlerinin içme suyu ihtiyacını karşılamak için planlanan Çıkrıkçı Barajı'nın fay hattı üzerinde geçtiğini ortaya çıkarmasına rağmen devam eden çalışmalar nedeniyle Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ni yanıtlaması istemiyle meclis başkanlığına soru önergesi verdi.

DEİ 2. Bölge Müdürlüğü'nün fizibilite çalışmalarını sürdürdüğünü açıkladığı barajla ilgili bölgede yaşayan köylülerin önemli endişeleri olduğunu dile getiren Bekir Başevirgin, barajın yapılması durumunda Derbent, Çıkrıkçı ve Sarıbey mahallelerinin çöleceği endişelerini yanı sıra, barajın olan bir depremde Çıkrıkçı ve Sarıbey'i yerli yerinde bir riski barındırdığını da ifade etti.

Manisa'nın birinci derece deprem bölgesi olduğunu ve barajın yapılması düşünülen bölgenin, 1862 yılında meydana gelen ve 280 kişinin ölümlüne sonuçlanan depremin fay hattı üzerinde olduğunu hatırlatan Başevirgin, "Manisa, yaşadığı depremler nedeniyle çok can kaybı vermiş bir il, 17 ilçemizin 32 adet fay hattı geçiyor. En son can kaybına yaşandığı deprem 6,5 büyüklüğünde ve 1989 yılında olmuştu. Son büyük depremin üzerinden 50 yıldan fazla bir süre geçti ve uzmanlara göre 7.1 büyüklüğünde deprem bekleniyor. Baraj inşa edilirse binlerce insanın hayatı tehlikeye girecek. Fizibilite çalışmaları bu gerçek göz ardı edilerek neye göre yapıyor olmaları mümkün değil. Olan bir depremde hayatını kaybedecek binlerce insanın sorumluluğunu kim üstlenecek?" diye sordu.

4. Baraj projesinin tamamlanması ve sonrasında da herhangi bir doğal afet gerçekleştiğinde (deprem, sel vb) barajın çevre mahallelerine olan etkisi düşünülmüştür mü? Bu konuda bir önlem var mıdır?

5. Baraj projesi hazırlanırken bu konuda uzman kişilerin bilgilerinden faydalanılmış mıdır? 6. Çıkrıkçı Barajı projesinin değiştirilerek baraj yerine gölet halindeki bir gölet inşa edilip inşaatı mümkün müdür? Dere tabanlı bir yapılabilecek göletler konusunda yapılacak çalışmaların da tür tespitleri gerçekleştirilmiştir ki Çıkrıkçı Barajı projesine onay verilmiştir? ■ **Haber Merkezi**

"KÖYLÜLER BARAJ DEĞİL GÖLET İSTİYOR"
Çıkrıkçı köylülerinin Karacaali çayının üzerine baraj değil, 2005 yılında dere tabanlı yapılan küçük göletlerden yapılmasını istediğini belirten CHP



EGEİD pandemi döneminde ihracatçıları dinliyor

40'ı aşkın sektör temsilcilerinden oluşan Ege İhracatçıları Derneği (EGEİD) pandemi döneminde üreticilerle bir araya gelerek istişaretle bulunmaya başladı. EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aoloğlu sektör temsilcilerini ziyaret ederek pandemi sürecinde fikir alışverişinde bulduklarını belirtti.

EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aoloğlu pandemi döneminde sektör temsilcilerini dinlemeye devam ediyor. İlk olarak sanayi bölgesinde akü üretim makinesi üreten ve 34 ilkeye ihracat yapan ZESAR'ı ziyaret eden EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı A. Ayberk Aoloğlu, "Zor bir dönemden geçiyoruz ama üreticilerimizin azmıyla bu günleri de geride bırakacağız. Şuan ihracat yapan kimi sektörlerimiz üretim yetiştiriyor bazı sektörlerimiz ise yeni kapasite ile çalışıyor. Tabii ki amaçladığımız bütün üreticilerimizin tam kapasite ile üretim yapması ve bunun yanında dış yatırımcının da

ülkemizdeki yatırım fırsatlarından faydalanması. Biz EGEİD olarak ne yapabiliriz diye bugün itibarıyla üreticilerimizle fikir alışverişinde bulunmaya başladık. Bu konuda da elimizden geleni hem devletimiz için hem de üreticilerimiz için yapacağız." dedi.

Fabrikalarına gerçekleştirilen ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren ZESAR şirketinin Teknik Genel Müdür

Yardımcısı Beycan Göl ise, "Sektörün öncü akü ekipman ve teknoloji tedarikçilerinden biri olan ZESAR, ürettiği makinelerin kalite standartları ve çeşitliliği ile yurt dışında da çok güçlü bir markadır. Ürettiklerimiz makinelere ile 50'den fazla akü üreticisinin tedarikçisidir. Covid-19 pandemi sürecine rağmen tam kapasite çalışmamız yanı sıra yeni yatırımlarımız ve geliştirmelerimiz devam etmektedir.

Sektördeki yeni ve gelecek akü teknolojilerinin yakın takip ederek kısa ve uzun vadeli stratejilerimiz doğrultusunda, Li-Ion (Lityum İyon) akü teknolojisi için gerekli alt yapı çalışmalarını da hızlandırdık. 52 senelik Know-how ve sektör tecrübesi ile ZESAR, bugün üretiminin yüzde 90'ını ihracat ederek global bir firma olarak emin adımlarla ilerlemektedir." diye konuştu. EGEİD Başkanı Aoloğlu sektör ziyaretlerinin artarak devam edeceğini dile getirdi. ■ **İHA**



YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM M ²	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
1	Yunusemre	AKÇAKÖY	-	23	8100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	120.000,00 TL	3.800,00 TL	30.09.2020	09:30	
2	Yunusemre	ASMACIK	-	295	7375,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	37.500,00 TL	1.125,00 TL		09:33	
4	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	428	7970,37	KUYU VE ARSASI	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Konut Alanı Taks:0.40 Emsal:0.50 Toplam İnşaat Alanı 250m ² 'yi geçemez.	1.250.000,00 TL	37.500,00 TL		09:39	
5	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	211	4975,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	175.000,00 TL	5.250,00 TL		09:42	
6	Yunusemre	DAVUTLAR	-	384	7740,00	Arsa	1/1	KÖY İÇİ, 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	600.000,00 TL	18.000,00 TL		09:45	
7	Yunusemre	DAVUTLAR	102	4	728,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:48	
8	Yunusemre	DAVUTLAR	102	5	747,29	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:51	
9	Yunusemre	DAZYURT	-	407	8700,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	35.000,00 TL	1.050,00 TL		09:54	
10	Yunusemre	DAZYURT	-	408	15450,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	79.000,00 TL	2.370,00 TL		09:57	
11	Yunusemre	DAZYURT	-	578	20000,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	100.000,00 TL	3.000,00 TL		10:00	
12	Yunusemre	DEMİRCİ	-	222	647,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:03	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERINE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"
13	Yunusemre	DEMİRCİ	-	223	813,81	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL	10:06	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERINE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"	
14	Yunusemre	DEMİRCİ	-	224	594,47	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL	10:09	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERINE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"	
15	Yunusemre	DURASILLI	-	81	10200,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	51.000,00 TL	1.530,00 TL	10:12		
16	Yunusemre	DÜZLEN	-	50	1530,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DIRILAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	8.500,00 TL	255,00 TL	10:15		
17	Yunusemre	DÜZLEN	-	54	2300,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DIRILAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	12.500,00 TL	375,00 TL	10:18		
18	Yunusemre	GÜLBAHÇE	-	1045	507,78	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL	10:21		
19	Yunusemre	GÜRLE	-	12	11700,00	TARLA	1/1	SULAMA TARIM ARAZİSİ	410.000,00 TL	12.300,00 TL	10:24		
20	Yunusemre	"HOROZKÖY (GÜZELYURT)"	1745	2	İskanda Yazan m ²	Mesken L Blok Zemin Kat 1 Nolu	1/1	"KONUT ALANI EMSAL: 1.00 Hmax: SERBEST"	325.000,00 TL	9.750,00 TL	10:27	" İrtifak; A M:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş (TEDAŞ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 828,17 M A.G HATTI 89,03 M2 O.G HATTI OLARAK TOPLAM 201,29 M2 LİK ALANDA BU PARSEL ALEYHİNE İRTİFAK HAKKI İrtifak; B H:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş (TEDAŞ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 13,58 M2 ALANDAKİ KROKİDE (TR) HARFI İLE GÖSTERİLEN TRAFİKO BİNASININ 99 YILLIK İNTİFAH HAKKI"	
21	Yunusemre	İLYAŞÇILAR	-	141	15700,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	157.000,00 TL	4.710,00 TL	10:30		
22	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	39	33150,00	FİSTİKLİ TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	165.750,00 TL	4.972,50 TL	10:33		
23	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	48	22000,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	110.000,00 TL	3.300,00 TL	10:36		
24	Yunusemre	KARAAHMETLİ	132	1	13900,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	69.500,00 TL	2.085,00 TL	10:39		

(BASIN: 1221271)
SAYFA 6'nın devamı

YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM M ²	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
25	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	13	339,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	15.000,00 TL	450,00 TL	30.09.2020	10:42	
26	Yunusemre	KARAAHMETLİ	105	8	354,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:45	
27	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	190	7025,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	36.500,00 TL	1.095,00 TL		10:48	
28	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	202	550,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	8.500,00 TL	255,00 TL		10:51	
29	Yunusemre	KORUKÖY	-	59	8300,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	31.500,00 TL	945,00 TL		10:54	
30	Yunusemre	KORUKÖY	-	80	12500,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	62.500,00 TL	1.875,00 TL		10:57	
31	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	495	1679,57	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:00	
32	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	496	3788,63	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	185.000,00 TL	5.550,00 TL		11:03	
33	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	497	2305,82	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:06	
34	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	498	1800,73	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:09	
35	Yunusemre	MOLLASÜLEYMANLI	-	1	13200,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL		11:12	
36	Yunusemre	ORTAKÖY	-	84	4400,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	75.000,00 TL	2.250,00 TL		11:15	
37	Yunusemre	OSMANCALI	-	185	1775,00	ÇEŞME VE ARSASI	1/1	TARIM ALANI	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:18	
38	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	101	8600,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	35.000,00 TL	1.050,00 TL		11:21	
39	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	118	8100,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	40.500,00 TL	1.215,00 TL		11:24	
40	Yunusemre	ÖRSELLİ	116	7	2688,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	53.360,00 TL	1.600,80 TL		11:27	
41	Yunusemre	SARIAHMETLİ	187	15	5100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	25.500,00 TL	765,00 TL		11:30	
42	Yunusemre	SARIAHMETLİ	188	10	18112,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	95.000,00 TL	2.850,00 TL		11:33	
43	Yunusemre	SARMA	-	167	8725,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	TARIM ALANI	165.000,00 TL	4.950,00 TL		11:36	
44	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	284	2684,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	15.000,00 TL	450,00 TL		11:39	
45	Yunusemre	TÜRKMEN	-	779	4500,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	22.500,00 TL	675,00 TL	11:42		
46	Yunusemre	UZUNLAR	-	98	8750,00	KESİK	1/1	AĞAÇLANDIRILACAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL	11:45		
47	Yunusemre	UZUNLAR	-	124	8675,00	KESİK	1/1	TARIM ALANI	80.100,00 TL	2.403,00 TL	11:48		
48	Yunusemre	YAYLA	-	392	772,00	ODA VE AVLUSU	1/1	TARIM ALANI	193.000,00 TL	5.790,00 TL	11:51		
49	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	609	502,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	12.700,00 TL	381,00 TL	11:54		

1- Yukarıda 1 ila 49. sırada belirtilen, mülkiyeti Yunusemre Belediyesine ait taşınmazların satış ihaleleri, 2886 sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevcut şartlara göre listede belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Akmesit Mah. İzmir Caddesi No: 311 Yunusemre / MANİSA adresindeki Yunusemre Belediyesi Meclis salonunda toplanacak Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri huzurunda yapılacaktır.

3- Taşınmaz satış ihale bedeli peşin ödenecektir.

4- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale saatinden en fazla 80 dakika önce ye kadar, Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Satış ve Kiralama Birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Taşınmaz satışı için Şartname bedeli 100 TL. Geçici teminat bedellerinin belirtilen süreye kadar ödenmiş olması gerekmekte olup iadeli taahhütü posta ile gönderilecek evraklarda aynı süre içerisinde Kurumumuza ulaşması gerekmektedir. Postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. Taşınmazlar Tapu Kütüğünde ki durumuna göre satılacak olup Tapu Kütüğü ve Kayıtlarında ki durum (Şerh, İpotek, Muhtesat ve v.b.) alıcının sorumluluğundadır.

a) Taşınmaz Mal Satış Şartnameleri. (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)

b) Geçici Teminata İlişkin Belge (Taşınmaz muhammen bedelinin en az yüzde 3 oranında peşinat alınacaktır.)

c) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (Yerleşim yerine göre Müdürlüğümüzden temin edilecektir.)

d) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.(Şartnameye yazılacak)

e) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarasını gösteren nüfus özdünü, Tüzel Kişilerin ise vergi numarasını gösteren Vergi Kimlik Kartı,

f) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösteren noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) benlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir belge.

5- Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İstekçilerin girmek istedikleri Her bir ihale için ayrı ayrı listede belirtilen şekilde şartname bedeli ve Geçici teminat bedeli yatırılması zorunludur. (Belediye veznesi 16:30 saatine kadar tahsilat işlemi yapılmaktadır.)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN: 1221271)



Vali Yaşar Karadeniz'den MTSO ziyareti

Vali Yaşar Karadeniz, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'ı ziyaret etti. Manisa Ticaret ve Sanayi Odasının faaliyetleri hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz'dan bilgi alan Vali Karadeniz, pandemi sürecinde kurumun aldığı tedbirleri de inceledi.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınının alınan tedbirler sayesinde etkisinin azalacağını vurgulayan Vali Yaşar Karadeniz, alınan tedbirler ve gösterilen hassasiyet nedeniyle Başkan Yılmaz'a teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. ■

Haber Merkezi





YUNUSEMRELİ KARDEŞLERİN SPOR SEVGİSİ

Yunusemre Belediyespor Kulübü sporcuları Erkan ve Nehir Uslu kardeşler spor sevgisiyle arkadaşlarına da örnek oluyorlar.

Yunusemre Belediyespor Kulübünde spor yapan Erkan ve Nehir Uslu geleceğin başarılı sporcuları olmak için çok çalışıyor. 7 yıldır 63 kg'da güreşen 18 yaşındaki Erkan Uslu, çalışmasının karşılığını 2019 yılında Manisa birincisi olarak aldı. Kardeşi 11 yaşındaki Nehir Uslu da 1 yıldır taekwondo yapıyor. Uslu kardeşler yaşlarına da spor yap-

ma çağrısında bulunuyor. Kardeşler duyularlarını şu sözlerle anlatıyor; "Sağlıklı yaşıyoruz ve sporu çok seviyoruz. Spor hayat felseremiz olmalı. Alimimizin desteğinde büyük. Antrenörlerimizin gözetiminde azimle çalışıyoruz. Hedefimiz millî takıma seçilmek ve uluslararası arenada ilimizi ve kulübümüzü temsil etmek" dedi. ■ **Erhan KASIRGA**



F1'e 6 saate 40 bin bilet!

Intercity İstanbul Park'ta 13-14-15 Kasım tarihlerinde düzenlenecek Formula 1 Türkiye GP için biletler online olarak satışa çıktığında önce site çöktü. Sonra, 2 saatte indirimli 10 bin bilet tüken-di. 6'ncı saate geldiğinde ise satılan bilet adedi 40 bine ulaştı

Tüm dünyada büyük heyecanla beklenen Formula 1 DHL Turkish Grand Prix 2020'nin sınırlı sayıda özel fiyatlı biletleri önceki gün saat 12:00'da Biletix üzerinden satışa sunuldu. Intercity İstanbul Park'ta tam 14 kategoride, geniş bir fiyat yelpazesinde satışa sunduğu 10 bin adet indirimli bilet, Formula 1 severler tarafından büyük ilgi gö-rek tam 2.5 saat içinde satın alındı. Biletlerin satışa sunulmasının 6'ncı saatinde ise tam 40 bin adet satış rakamına ulaşıldı. Çok sayıda yarışseverin ilgisi nedeniyle biletin web sitesi çöktü. F1 tutkunları, bilet alabilmek için saatlerce

bilgisayar başında uğraş verdi.

Dünyanın en büyük motor sporları organizasyonu Formula 1TM'i canlı olarak yerinden izlemek isteyen binlerce kişi için heyecanlı bekleyiş daha da arttı. Yarış tutkunlarının heyecanla beklediği günde, biletler satışa çıktığı andan itibaren gelen yoğun taleple, 2.5 saat gibi kısa bir sürede satıldı. 13-14-15 Kasım'da Intercity İstanbul Park'ta gerçekleştirilecek olan organizasyonun en büyük motor sporları organizasyonu Formula 1TM için bilet satışları Biletix üzerinden ilk 6 saatte 40 bin adetle gerçekleşti. ■ **Aytaç Kumbaracıoğlu**



Akhisarspor'a GÜVEN GELDİ

TFF 1. Lig'de transfer yasağını kaldırmayıp şimdikiye kadar 11 aş futbolcusunu da kaybeden Akhisarspor, sezonun ilk maçında Tuzlaspor'a 0-0 berabere kalırken öz güven kazandı.

TFF 1. Lig'de transfer yasağını kaldırmayıp şimdikiye kadar 11 aş futbolcusunu da kaybeden Akhisarspor, sezonun ilk maçında Tuzlaspor'a 0-0 berabere kalırken özgüven kazandı. Maça altyapıdan daha önce profesyonel olan gençler takviyeli geçen sezondan kalan isimlerle çıkan Akhisar, oynadığı futbolla umut verdi. Ayrılanlara rağmen kadrosunda halen 5 yabancı ve tecrübeli yerli isimler bulunan yeşil-siyahlılarda Başkan Fatih Karabuğut, "Bu bizim için hazırlık maçı oldu çünkü sezon öncesi hazırlık maçı bile oynamadık. Çok pozisyon bulup gole çeviremedik. Ancak pozitif futbol oynadık. Gençlerimize güven geldi. Onurcaç, Göksu gibi gençler kendilerini gösterdi" dedi.

Ekki yabancı futbolcuları Emnes, Grbic, Bokila ve Henriquez ve kesinleşmiş 1.7 milyon Euro borcu nedeniyle transfer yapamayan Akhisar'da yasağı kaldırmak için girişimlerinin sürdüğünü belirten Fatih Karabuğut, "Azel büyük borcumuz Emnes ve Grbic'e. Bunları da takziti edirmeye çalışıyoruz. Eski oyuncularımızdan Grbic yeniden Akhisar'a gelip oynamak da istiyor. Yasağı kaldırıp nokta takviyeler yapacağımızı düşünüyorum. Ancak Akhisarspor olarak Akhisar'dan halen umduğumuz bulamadık. Gerekli yardımı alamadık" diye konuştu. Karabuğut, olağanüstü kongrenin tarihini henüz kesinleştirmediklerini aktarıp, aday olmak istemediğini ama başka aday olmadıkça süreç kulübü sahipleri bırakmayacağını söyledi.

ERAY VE MUSA NİZAM MASAYA

Sezon öncesi Erhan, Tolga, Ergin, Onur, Aykut, Muhammet, Gökhan, Cocalic, Burhan, Uğur ve Cikalleshi'nin ayrıldığı Akhisarspor, lisansları yenilenmeyen Eray ve Musa Nizam'la masaya oturup anlaşma yolları arayacak. Sözleşmeleri süren iki futbolcunun ücretlerini tahsil edemedikleri için ayrılmaları gündeme gelmişti. Başkan Fatih Karabuğut, Eray'nı takımında kalmaya yakın olduğunu, ayrıldıktan sonra henüz bir kulübe imza atmayıp Akhisar'da antrenman yapan Onur Ayık'ın da geri dönmeyeceğini belirtti. Uğur Arslan Kıvrık ise 2. Lig'de Hekimioğlu Trabzon'a imza attı. Akhisarspor, forma art sponsoru olarak Düşük Yapı'yla sözleşme imzaladı. ■ **SPOR SERVİSİ**

Manisa FK çift idmanla çalışıyor

Manisa Futbol Kulübü, Miali.com 2. Lig Beyaz Grup ilk maçında Pazar günü deplasmanda karşılaştığı Çorum FK maçının hazırlıklarını çift antrenmanla sürdürdü.

Halihi Oluşturmak Tecisleri'nde Teknik Direktörü Serkan Ozbaltı yönetiminde gerçekleşen sabah antrenmanında takımın çabuk kuvvet çalışması yapıldı. Manisa Futbol Kulübü, akşam antrenmanında ise hücum ve savunmaya yönelik bölgesel çalışmalar gerçekleştirdi.

Takım hazırlıklarına yarın gerçekleştireceği antrenman ile devam edecek. ■ **Erhan KASIRGA**



Mehmet Güven Manisa FK'da



Manisa Futbol Kulübü, Giresunspor'dan ayrılan tecrübeli orta saha oyuncusu Mehmet Güven'i kadrosuna kattı.

Kulüp binasında gerçekleşen imza töreninde Sportif Direktörü Taner Savut da yer aldı. Mehmet Güven, kendisini Siyah-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzaladı. Manisa Futbol Kulübü'nde olduğu için mutlu olduğunu belirten tecrübeli orta saha, "Kariyerimin ilk yıllarında Manisa'da başlamıştım. O yüzden Manisa'da çok güzel anılarım var. Yeniden Manisa'da olduğum için mutluyum. İnşallah iyi bir sezon geçirip Manisa'yı hak ettiği şekilde temsil edeceğim" dedi. ■ **Erhan KASIRGA**